
ZARZĄDZENIE NR 177/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 19 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XXIII/687/20 
Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r.) wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału Oświaty 
wymienionemu w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA26A4F6-FBF9-4765-8EF8-3558872A8E6C. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -433 200,00 -433 200,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -433 200,00 -433 200,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -433 200,00 -433 200,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 410 548,00 319 102,00 - - - 91 446,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 216 414,00 216 414,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 216 414,00 216 414,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

28 833,00 - - - - 28 833,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 28 833,00 - - - - 28 833,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 37 937,00 37 937,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37 937,00 37 937,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 47 584,00 47 584,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-112 192,00 -112 192,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 53 209,00 53 209,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 625,00 -5 625,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 21 175,00 21 175,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

74 136,00 74 136,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 16 881,00 16 881,00 - - - - - - -

80115 Technika 17 966,00 - - - - 17 966,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 966,00 - - - - 17 966,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

13 026,00 - - - - 13 026,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 026,00 - - - - 13 026,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 31 342,00 - - - - 31 342,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31 621,00 - - - - 31 621,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -279,00 - - - - -279,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

5 120,00 5 120,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 120,00 5 120,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

Sygnatura: 20010021804180401202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 177/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA26A4F6-FBF9-4765-8EF8-3558872A8E6C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

9 459,00 9 459,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 834,00 3 834,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 625,00 5 625,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

2 588,00 2 588,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 588,00 2 588,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

279,00 - - - - 279,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 279,00 - - - - 279,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 - - - - 8 100,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -8 100,00 - - - - -8 100,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

22 652,00 22 652,00 - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne 22 652,00 22 652,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 22 652,00 22 652,00 - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -91 446,00 - - - 91 446,00 - - -

Sygnatura: 20020021804180401202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA26A4F6-FBF9-4765-8EF8-3558872A8E6C. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -433 200,00 -433 200,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -433 200,00 -433 200,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -433 200,00 -433 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -433 200,00 -433 200,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -433 200,00 -433 200,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 410 548,00 319 102,00 - - - 91 446,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 216 414,00 216 414,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 216 414,00 216 414,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 222 414,00 222 414,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 414,00 216 414,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 28 833,00 - - - - 28 833,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 28 833,00 - - - - 28 833,00 - - -

jednostki systemu oświaty 53 624,00 - - - - 53 624,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 833,00 - - - - 28 833,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 360,00 - - - - 13 360,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 431,00 - - - - 11 431,00 - - -

Urząd Miasta -24 791,00 - - - - -24 791,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 360,00 - - - - -13 360,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 431,00 - - - - -11 431,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 937,00 37 937,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 37 937,00 37 937,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 37 937,00 37 937,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 937,00 37 937,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010010214180401202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA26A4F6-FBF9-4765-8EF8-3558872A8E6C. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 47 584,00 47 584,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 47 584,00 47 584,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 97 989,00 97 989,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 209,00 53 209,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 626,00 -5 626,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 782,00 10 782,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 624,00 39 624,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 405,00 -50 405,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00 1,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 782,00 -10 782,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -39 624,00 -39 624,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -112 192,00 -112 192,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 21 175,00 21 175,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 74 136,00 74 136,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 881,00 16 881,00 - - - - - - -

80115 Technika 17 966,00 - - - - 17 966,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 17 966,00 - - - - 17 966,00 - - -

jednostki systemu oświaty 17 966,00 - - - - 17 966,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 966,00 - - - - 17 966,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 13 026,00 - - - - 13 026,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 13 026,00 - - - - 13 026,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 510,00 - - - - 14 510,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 026,00 - - - - 13 026,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 484,00 - - - - 1 484,00 - - -

Urząd Miasta -1 484,00 - - - - -1 484,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 484,00 - - - - -1 484,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 31 342,00 - - - - 31 342,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 31 342,00 - - - - 31 342,00 - - -

jednostki systemu oświaty 31 342,00 - - - - 31 342,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 621,00 - - - - 31 621,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -279,00 - - - - -279,00 - - -

Sygnatura: 40020010214180401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA26A4F6-FBF9-4765-8EF8-3558872A8E6C. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 450,00 -1 450,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 450,00 -1 450,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 450,00 1 450,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00 1 450,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 120,00 5 120,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 5 120,00 5 120,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 744,00 -5 744,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 070,00 -1 070,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 674,00 -4 674,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 10 864,00 10 864,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 070,00 1 070,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 120,00 5 120,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 674,00 4 674,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

9 459,00 9 459,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 9 459,00 9 459,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 459,00 9 459,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 834,00 3 834,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 625,00 5 625,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 588,00 2 588,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 2 588,00 2 588,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 588,00 2 588,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 588,00 2 588,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

279,00 - - - - 279,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 279,00 - - - - 279,00 - - -

jednostki systemu oświaty 279,00 - - - - 279,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 279,00 - - - - 279,00 - - -

Sygnatura: 40030010214180401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA26A4F6-FBF9-4765-8EF8-3558872A8E6C. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 100,00 - - - - 8 100,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 - - - - 8 100,00 - - -

Urząd Miasta -8 100,00 - - - - -8 100,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -8 100,00 - - - - -8 100,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -111,60 - - - - - -111,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -111,60 - - - - - -111,60 - -

jednostki systemu oświaty 111,60 - - - - - 111,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 111,60 - - - - - 111,60 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 652,00 22 652,00 - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne 22 652,00 22 652,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 22 652,00 22 652,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 22 652,00 22 652,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 652,00 22 652,00 - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 147,00 -2 147,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 778,00 -1 778,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -323,00 -323,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -46,00 -46,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 147,00 2 147,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 778,00 1 778,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323,00 323,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,00 46,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -91 446,00 - - - 91 446,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -91 446,00 - - - 91 446,00 - - -

Sygnatura: 40040010214180401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA26A4F6-FBF9-4765-8EF8-3558872A8E6C. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

